ممنوع‌الکار کردن دسته جمعی سینماگران و یورش به علی کریمی و دیگران توسط باندهای وابسته به سپاه پاسداران تا خود خامنه‌ای، بازتابی از هراس آن‌ها از پیشرفت مبارزات مردم علیه وضعیت حاکم بر کشور و برای عبور از این نظام فاسد و سرکوبگر است.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۹ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۰ اوت ۲۰۲۲